

Årsredovisning
för
Svenssons Vision & Entreprenad AB
559251-8699

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Svensson, Styrelseledamot
2025-09-30

Styrelsen för Svenssons Vision & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2020 och bedriver sedan dess tvätt- städ- och vårdservice på allt från motorcyklar till sopbilar.

Företaget har sitt säte i Svedala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	712	1 213	699	596
Resultat efter finansiella poster	269	465	382	347
Soliditet (%)	78	64	77	67

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av minskad försäljning under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	292 473	367 147	684 620
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		367 147	-367 147	0
Årets resultat			185 864	185 864
Belopp vid årets utgång	25 000	659 620	185 864	870 484

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	659 620
årets vinst	185 864
	845 484
disponeras så att i ny räkning överföres	845 484
	845 484

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		711 596	1 212 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		711 596	1 212 800
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-52 605	-38 056
Övriga externa kostnader		-213 652	-321 430
Personalkostnader	2	-182 909	-367 587
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 654	-20 654
Summa rörelsekostnader		-469 820	-747 727
Rörelseresultat		241 776	465 073
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		263	2 372
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 054	-2 358
Summa finansiella poster		-791	14
Resultat efter finansiella poster		240 985	465 087
Resultat före skatt		240 985	465 087
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 121	-97 940
Årets resultat		185 864	367 147

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	61 962	82 616
Summa materiella anläggningstillgångar		61 962	82 616
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	765 000
Andra långfristiga fordringar	4	883 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		883 000	765 000
Summa anläggningstillgångar		944 962	847 616
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 000	144 500
Övriga fordringar		3 613	-27 110
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	30 000
Summa kortfristiga fordringar		78 613	147 390
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		108 232	41 766
Summa kassa och bank		108 232	41 766
Summa omsättningstillgångar		186 845	189 156
SUMMA TILLGÅNGAR		1 131 807	1 036 772

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

659 620

292 473

Årets resultat

185 864

367 147

Summa fritt eget kapital

845 484

659 620

Summa eget kapital

870 484

684 620

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 183

69 837

Övriga skulder

251 139

274 315

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 001

8 000

Summa kortfristiga skulder

261 323

352 152

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 131 807

1 036 772

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	103 270	103 270
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	103 270	103 270
Ingående avskrivningar	-20 654	-20 654
Årets avskrivningar	-20 654	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 308	-20 654
Utgående redovisat värde	61 962	82 616

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	765 000	265 000
Tillkommande fordringar	118 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	883 000	765 000
Utgående redovisat värde	883 000	765 000

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Patrik Svensson
Patrik Svensson

2025-09-30